MELS-FT
MELS-FT
Füllstandssensor mit Schwimmer HART
Eigenschaften
Applikationen
Technische Daten
Füllstandssensor mit Schwimmer Seite-1
- Eingang:  Füllstand 100...2000 mm

X XXXX-XXXXVO
Änderungen vorbehalten, Version 42-688
Bestellschlüssel
 Eingang: Füllstand   0
1) Schwimmer: Kunststoff Ø24  1
 Kunststoff Ø29 (Standard)  2
 Edelstahl Ø29 3
 Auflösung: 4,5 mm 1
 Prozessanschluss: 1” 0
 1,5” 1
 1”NPT 2
 3/4" (Schwimmer Ø24) 3
Elektr. Anschluss: M12, 4-polig 0
 M12, 5-polig 1
 M12, 8-polig 2
 Deutsch DT04, 3-polig 3
 Deutsch DT04, 4-polig 4
 Super Seal 1.5, 3-polig 5
 Bajonett (DIN), 4-polig 6
 Ventilstecker, 4-polig 7
 Kabel, 2m 8
 MIL, 6-polig 9
3) Konfiguration: Werkseinstellung  0
4) Kundenspezifisch (bitte angeben)  1
2)Einbaulänge:  100 mm 100
 200 mm 200
 300 mm 300
 400 mm 400
 600 mm 600
 1000 mm A00
 Sonstiges: Sondermodell 0
Zubehör:
DEV-HM (HART-Interface, USB, Software) Best.-Nr.: 01310-00220
Füllstandssensor mit Schwimmer Seite-4
1) Für Schwimmer mit Ø24 mm beträgt die minimale Dichte 1
2)  Andere Einbaulängen: 150 = 150 mm / 250 = 250mm / 350 = 350 mm / 450 = 450 mm / 500 = 500 mm /
 550 = 550 mm / 650 = 650 mm / 700 = 750 mm / 800 = 800 mm / 850 =850 mm / 900 = 950 mm /
 A05 = 1050 mm / A10 = 1100 mm / A15 = 1150 mm / A20 = 1200 mm / A25 = 1250 mm / A30 = 1300 mm /
 A35 = 1350 mm / A40 = 1400 mm / A45 = 1450 mm / A50 = 1500 mm / A55 = 1550 mm / A60 = 1600 mm /
 A65 = 1650 mm / A70 = 1700 mm / A75 = 1750 mm / A80 = 1800 mm / A85 = 1850 mm / A90 = 1900 mm /
 A95 = 1950 mm / B00 = 2000 mm
3)  Messbereich
4) Die Einstellungen können nach den technischen Daten gewählt werden.